

Nowogród, 01.07.2024 r.

Identyfikator postępowania:

ocds-148610-86edcf57-32c6-11ef-acf6-4e696a6d8c25

OR.271.08.2024

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 tj.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. **„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych nr 105832B, 105831B we wsi Mątewica o łącznej długości około 1,900 km”** udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców.

Pytanie:

W SWZ w rozdziale V „Opis przedmiotu zamówienia” zakres projektowania wskazany jest „odcinek II – Mątewica I droga gminna nr 105832B – od DW645 w kierunku Grzymał – ok. 1050 m „, zaś wskazany zakres w formie graficznej wskazuje na odc. Długości ok.630 m. W związku z rozbieżnościami prosimy o wskazanie właściwego zakresu do projektowania. Informacja ta jest niezbędna do ustalenia zakresu przedmiotu zamówienia i wyceny prac.

Odpowiedź:

Zakres wskazany w formie graficznej jest tylko formą poglądową wskazującą miejsce inwestycji.

Właściwy zakres do projektowania wskazany jest w dalszej części SWZ tj. na odcinku II - Mątewica I droga gminna nr 105832B - od DW645 w kierunku Grzymał – ok. 1050 m.

Pytanie:

W SWZ w rozdziale V „Opis przedmiotu zamówienia” - Propozycje dotyczące odwodnienia jak i w załączniku nr 7 projekt umowy § 1 ZAKRES UMOWY wskazane jest, że „należy wykonać inwentaryzację wszystkich przepustów oraz przewidzieć ich ewentualne oczyszczenie, remont lub przebudowę.” oraz zapis o konieczności wykonania „ inwentaryzacji obiektów inżynierskich z informacją, które obiekty inżynierskie wymagają przebudowy.” W związku z powyższymi zapisami prosimy o wyjaśnienie czy sformułowanie „przewidzieć” to dokonać oceny stanu technicznego i przekazać informacje w inwentaryzacji obiektów, a ewentualna dokumentacja na przebudowę lub remont obiektów inżynierskich będzie objęta oddzielnym postępowaniem przetargowym? Informacja ta jest niezbędna do ustalenia zakresu przedmiotu zamówienia i wyceny prac.

Odpowiedź:

Należy wykonać inwentaryzację wszystkich przepustów przewidzieć ich ew. oczyszczenie, remont lub przebudowę w zakresie do projektowania w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Należy wykonać inwentaryzację obiektów inżynierskich, w przypadku konieczności przebudowy lub remontu dokumentacja zostanie objęta oddzielnym postępowaniem przetargowym.

Pytanie:

W rozdziale V „Opis przedmiotu zamówienia” - Propozycje dotyczące odwodnienia jaki i w załączniku nr 7 do SWZ – projekcie umowy, wskazano, że „Należy zastosować odwodnienie powierzchniowe z odprowadzeniem wody do rowów przydrożnych poza terenem zabudowanym.” W związku z powyższymi zapisami oraz faktem, że cały zakres dwóch odcinków dróg przewidzianych do przebudowy jest położony w terenie zabudowanym prosimy o wskazanie miejsca odprowadzenia wód do rowów przydrożnych poza terenem zabudowanym. Informacja ta jest niezbędna do ustalenia zakresu przedmiotu zamówienia i wyceny prac.

Odpowiedź:

Należy dokonać analizy oraz zaprojektować odwodnienie do istniejących rowów znajdujących się po lewej stronie projektowanej drogi poza zabudową. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych rozwiązań umożliwiających zagospodarowanie wód opadowych po przedstawieniu koncepcji wraz z szacowaną kwotą realizacji przedstawionych rozwiązań.


Burmistrz Nowogrodu
Grzegorz Andrzej Palka